
 

 

 
 

Semcon är ett internationellt teknikföretag som genom att förena fysiska och digitala världar skapar användarupplevelser 

som gör skillnad – för människor och för vår planet. Vare sig du strävar efter att uppgradera en befintlig produkt eller 

tjänst, uppfinna ny teknologi eller tänka helt nytt kring framtida behov, vårt fokus är alltid på mänskliga behov och 

beteenden. Med olika bakgrund och specialistkompetenser bidrar våra team med nya perspektiv i utvecklingen av hållbara 

och konkurrenskraftiga lösningar. Genom att kombinera 40 år av avancerad ingenjörskonst, strategisk innovation, digitala 

tjänster och produktinformationslösningar driver vi utvecklingen framåt i flera branscher. Vi är mer än 2 000 dedikerade 

medarbetare baserade i sju olika länder. Läs mer på semcon.com 

Pressmeddelande, 17 januari 2023 

Nytt ramavtal med GKN Aerospace 

Sweden AB i Trollhättan 
Semcon har tecknat ett nytt ramavtal med GKN Aerospace. Avtalet gäller tjänster 

som spänner över hela Semcons erbjudande, som exempelvis konstruktion, 

simulering och beräkningar, mjukvaruutveckling samt eftermarknadslösningar.  

Flygindustrin står inför stora utmaningar, inte minst när det kommer till 

hållbarhet. Med lång erfarenhet och djup specialistkunskap tillverkar GKN 

Aerospace komponenter till bland annat rymdraketer och majoriteten av världens 

flygmotorer. Ett område som ständigt är under utveckling.   

– Vi ser fram emot att stötta GKN på deras resa och utmaningar framåt. 

Tillsammans med GKN:s experter kan vi utveckla teknik som verkligen gör skillnad, 

säger Ingvar Gillgren, Department Manager Product Information på Semcon. 

Semcon har ett brett erbjudande med expertis inom många av GKN:s 

verksamhetsområden. Allt från beräkning och simulering, produktionsmetodik, till 

digitala informationslösningar för service och underhåll. 

– Att Semcon har erfarenhet från att jobba i flera olika branscher är något vi på 

GKN uppskattar. Nya perspektiv är en viktig aspekt när det kommer till val av 

samarbetspartners, säger Mikael Karlsson, Inköpschef på GKN Aerospace Sweden AB. 

Ramavtalet löper från december 2022 tillsvidare och gäller tjänster inom Semcons 

båda affärsområden, Engineering & Digital Services samt Product Information.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Per Nilsson, kommunikations- och marknadschef, Semcon 

Tel: +46 (0) 739-737 200 Email: per.nilsson@semcon.com 
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